


KAVE | COFFEE

KAVA ESPRESSO
ESPRESSO

DVOJNI ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO

MACCHIATO
MACCHIATOMACCHIATO

AMERIŠKA KAVA
AMERICANO

KAVA Z MLEKOM
COFFEE WITH MILK

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

KAVA S SMETANOKAVA S SMETANO
COFFEE WITH CREAM

BELA KAVA
CAFÉ AU LAIT

LATTE MACCHIATO
LATTE MACCHIATO

POSEBNE KAVE | SPECIAL COFFEE

IRSKA KAVAIRSKA KAVA
IRISH COFFEE

LEDENA KAVA
ICE COFFEE

KAVA SKREWBALL
SKREWBALL COFFEE

2,10 € 

3,90 € 

2,30 € 

2,30 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 2,60 € 

3,20 € 

3,50 €

7,90 € 

6,90 € 

6,90 € 



ČAJI | TEA

ČAJ (sadni, zeliščni, zeleni, črni)
TEA (fruit, herbal, green, black)

ČAJ S SVEŽIM INGVERJEM
TEA WITH FRESH GINGER

TOPLI NAPITKI | HOT BEVERAGES 

KAKAVKAKAV
COCOA

VROČA ČOKOLADA
HOT CHOCOLATE

OTROŠKI CAPPUCINO
BABY CAPPUCCINO

CHAI LATTE
CHAI LATTECHAI LATTE

MATCHA LATTE
MATCHA LATTE

DODATKI | EXTRAS

MLEKO, RASTLINSKI NAPITEK, SMETANA,
MED ali LIMONA
MILK, PLANT MILK, CREAM,  HONEY or LEMON

VSE KAVE VAM LAHKO PRIPRAVIMO TUDI V JEČMENOVI VSE KAVE VAM LAHKO PRIPRAVIMO TUDI V JEČMENOVI 
ALI BREZKOFEINSKI RAZLIČICI Z DOPLAČILOM 0,30 €.
ALL COFFEES CAN ALSO BE PREPARED IN BARLEY COFFEE OR 
DECAFFEINATED VERSION FOR AN ADDITIONAL CHARGE OF  0,30 €.

3,40 € 

4,90 € 

1,60 € 

3,90 € 

4,50 € 

3,40 € 

3,80 € 

0,60 €  



BREZALKOHOLNE PIJAČE | 
NON-ALCOHOLIC DRINKS

RADENSKA CLASSIC 0,25L
RADENSKA CLASSIC 0,25L

RADENSKA NATURELLE 0,25L
RADENSKA NATURELLE 0,25L

RADENSKA Z OKUSOM 0,25L
RADENSKA WITH FLAVOUR RADENSKA WITH FLAVOUR 0,25L

ORAKETA 0,3L
ORAKETA 0,3L

SOK FRUCTAL 0,2L
FRUCTAL JUICE 0,2L

STUDENA LEDENI ČAJ 0,25L
STUDENA ICE TEA 0,25L

PEPSI PEPSI 0,25L
PEPSI 0,25L

PEPSI BREZ SLADKORJA 0,25L
PEPSI ZERO 0,25L

ORA 0,25L
ORA 0,25L

7UP 0,25L
7UP 7UP 0,25L

INKA BITTER LEMON 0,25L
INKA BITTER LEMON 0,25L

INKA TONIC 0,25L
INKA TONIC 0,25L

FEVER-TREE (ginger beer/tonic) 0,2L
FEVER-TREE TONIC 0,2L

COCKTA COCKTA 0,25L
COCKTA 0,25L

RED BULL (Classic, Sugarfree, Red Edition) 0,25L
RED BULL 0,25L

2,60 € 

2,60 € 

2,70 € 

3,40 € 

3,40 € 

3,40 € 

3,40 € 3,40 € 

3,40 € 

3,40 € 

3,40 € 

3,40 € 

3,40 € 

4,20 €

3,40 €3,40 €

3,90 € 



NARAVNI NAPITKI | FRESH JUICES

LIMONADA 0,3L
LEMONADE 0,3L

LIMONADA Z OKUSOM 0,3L
LEMONADE WITH FLAVOUR 0,3L

LIMONADA Z INGVERJEM 0,3L
LEMONADE WITH GINGER LEMONADE WITH GINGER 0,3L

HIŠNI LEDENI ČAJ 0,3L
HOUSE ICE TEA 0,3L

NARAVNI POMARANČNI SOK 0,1L
NATURAL ORANGE JUICE 0,1L

3,90 € 

4,90 € 

4,90 €

4,90 € 

2,20 € 



PIVA | BEER

TOČENO HEINEKEN LAGER 0,5L
DRAFT HEINEKEN LAGER 0,5L
TOČENO HEINEKEN LAGER 0,25L
DRAFT HEINEKEN LAGER 0,25L

HEINEKEN 0,0% 0,33L
HEINEKEN 0,0% HEINEKEN 0,0% 0,33L
RADLER ISOTONIC 0,0% 0,5L
RADLER ISOTONIC 0,0% 0,5L
MALT DARK 0,0% 0,33L
MALT DARK 0,0% 0,33L

UNION NEFILTRIRANO SVETLO 0,5l
UNION UNFILTERED LAGER 0,5L
UNION NEFILTRIRANO TEMNO UNION NEFILTRIRANO TEMNO 0,5L
UNION UNFILTERED DARK LAGER 0,5L
SMILE 0,33L
SMILE 0,33L
UNION 0,33L
UNION 0,33L
LAŠKO 0,33L
LAŠKO LAŠKO 0,33L
UNION RADLER 0,5L
UNION RADLER 0,5L
PELICON PALE ALE / IPA / PŠENIČNO 0,5L
PELICON PALE ALE / IPA / WHEAT BEER 0,5L

4,50 € 

3,60 € 

3,90 € 

3,90 € 

3,90 € 

4,40 € 

4,40 € 4,40 € 

3,90 € 

3,90 € 

3,90 € 

4,10 € 

5,60 € 



BELA VINA | WHITE WINES

CUVÉE MARE SANTO
COLNAR HIŠNO BELO
GAŠPER MALVAZIJA
SIMČIČ MARJAN CHARDONNAY SELEK. ’22
TILIA SIVI PINOT
BURJA BELA 2022 EKOBURJA BELA 2022 EKO

ROSÉ & RDEČA VINA | RED WINES

CUVÉE MARE SANTO
COLNAR CVIČEK
GAŠPER ROSÉ
TILIA PINOT NOIR VIPAVA VALLEY 2023
GAŠPER PALAMIDA CAB. SAUV. / MERLOT
FERDINAND CAB. SAUVIGNONFERDINAND CAB. SAUVIGNON
COLNAR MODRA FRANKINJA
FERDINAND EPOCA RDEČE

SLADKA VINA | SWEET WINES

OSKAR RUMENI MUŠKAT 

25,00 € 
24,00 € 
26,00 € 
37,00 € 
28,00 € 
33,00 € 

25,00 € 
24,00 € 
29,00 € 
28,00 € 
26,00 € 
29,00 € 
31,00 € 31,00 € 
41,00 € 

26,00 € 

 3,90 € 
3,70 € 
3,90 € 
 5,40 € 

 3,90 € 
 3,70 € 
 4,20 € 
 4,50 € 

3,90 € 

0,1 L 0,75 L

0,1 L 0,75 L

0,1 L 0,75 L



PENEČA VINA | SPARKLING WINE

MARE SANTO ROSÉ
PITARIS PROSECCO DOC BRUT
FERDINAND SINEFINIS
BRUT GAŠPER
MARE SANTO PRESTIGE

ŠAMPANJEC ŠAMPANJEC | CHAMPAGNE

POL ROGER BRUT RESERVE NV 0,75l

25,00 € 
24,00 € 
33,00 € 
26,00 € 
50,00 € 

 3,90 € 
 3,90 € 
 4,80 € 

 

80,00 € 

0,1 L 0,75 L



ŠKOTSKI VISKIJI | SCOTCH WHISKY

CHIVAS REGAL 12Y 0,03L
ROYAL SALUTE 21Y 0,03L
BALLANTINES FINEST 0,03L
THE GLENLIVET 12Y 0,03L
THE GLENLIVET 18Y 0,03L
MONKEY SHOULDER MONKEY SHOULDER 0,03L
ABERLOUR 12Y 0,03L
GLENFIDDICH 12Y 0,03L
ARDBERG TEN 0,03L

IRSKI VISKIJI | IRISH WHISKEY

JAMESON 0,03L
JAMESON BLACK BARREL 0,03L
TULLAMORE DEW TULLAMORE DEW 0,03L

JAPONSKI VISKIJI | JAPANESE WHISKY

FUJI SINGLE BLENDED 0,03L

AMERIŠKI VISKIJI | AMERICAN WHISKEY

FOUR ROSES 0,03L
JACK DANIEL’S 0,03L
SKREWBALL PEANUT BUTTER  0,03L

5,50 € 
16,50 € 
4,90 € 
6,90 € 
10,90 € 
6,90 € 
5,50 € 5,50 € 
6,90 € 
7,20 € 

4,90 € 
5,90 € 
5,10 € 

 4,70 € 
5,10 € 
4,90 € 

9,80 € 



KONJAKI & VINJAKI | COGNAC & BRANDY

MARTELL VSOP 0,03L
MARTELL XO 0,03L
ARARAT 10Y 0,03L
STOCK 84 0,03L

RUMI | RUMS

HAVANA CLUB 3 AÑOS HAVANA CLUB 3 AÑOS 0,03L
HAVANA ESPECIAL 0,03L
BUMBU ORIGINAL 0,03L
LA HECHICERA BANANA 0,03L
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA 0,03L

GINI | GIN

BEEFEATER 0,03L
MALFY ROSA MALFY ROSA 0,03L
MONKEY 47 0,03L
MONOLOGUE 0,03L
HENDRICK’S 0,03L
GIN MARE 0,03L
GIN BEEFEATER BREZALKOHOLNI 0,03L

TEKILE | TEQUILA

OLMECA GOLD OLMECA GOLD 0,03L
OLMECA BLANCO 0,03L
CODIGO REPOSADO 0,03L

6,50 € 
19,00 € 
5,50 € 
4,10 € 

4,70 € 
5,10 € 
6,50 € 
7,90 €
6,90 €  

4,10 € 
5,90 € 
8,90 € 
5,90 € 
6,40 € 
6,40 € 
4,10 € 4,10 € 

4,10 € 
4,10 € 
9,80 € 



VODKE | VODKA

ABSOLUT 0,03L
ABSOLUT VANILIJA 0,03L
BELVEDERE 0,03L

LIKERJI & GRENČICE | LIQUORS & BITTERS

JÄGERMEISTER 0,03L
JÄGERMEISTER MANIFEST JÄGERMEISTER MANIFEST 0,03L
PELINKOVEC FRUCTAL 0,03L
PELINKOVEC FRUCTAL PREMIUM 0,03L
MALIBU 0,03L
BOROVNIČEVEC 0,03L
CAROLANS 0,03L
KAHLÚA 0,03L
CAMPARI CAMPARI 0,03L
AMARO 0,03L

APERITIVI | APERITIFS

RAMAZZOTTI ROSATO 0,03L
APEROL 0,03L
LILLET BLANC 0,03L
LIMONCELLO 0,03L

OSTALO ŽGANJE OSTALO ŽGANJE | OTHER SPIRITS 

ŠAMAR RAKIJA 0,03L
PRIOR VILJAMOVKA 0,03L
ZARIĆ NOSTALGIJA KUTINA 0,03L
ZARIĆ KRALJICA SLIVA 0,03L

4,40 € 
5,10 € 
3,90 € 
4,50 € 
4,40 € 
 5,10 € 
4,40 € 4,40 € 
4,40 € 
4,40 € 
 4,40 € 

4,10 € 
4,10 € 
4,10 € 
4,10 € 

4,10 € 
4,90 € 
6,90 € 

5,10 € 
4,70 € 
 5,10 € 
 5,10 € 



KOKTAJLI | COCKTAILS

LUNA
Beefeater Gin, bezgov sirup, triple sec, limetin sok, 
Radenska, meta
Beefeater Gin, elderflower syrup, triple sec, lime juice, soda, 
mint

MARSMARS
Olmeca Blanco tekila, Aperol, Lillet Blanc, sladkorni sirup
Olmeca Blanco tequila, Aperol, Lillet Blanc, simple syrup

BALTHAZAR
Ararat 10, Amaro, Kahlua, vanilijev sirup
Ararat 10, Amaro, Kahlua, vanilla syrup

ODISEJA
Absolut vodka, tropical blue sirup, limonin sok, tonikAbsolut vodka, tropical blue sirup, limonin sok, tonik
Absolut vodka, tropical blue syrup, lemon juice, tonic

SONCE
Absolut Vodka, Limoncello, grenadine, juice, limeta
Absolut Vodka, Limoncello, grenadine, juice, lime

CUBA LIBRE
Havana 3 YO, Pepsi, limetin sok, limeta
Havana 3 YO, Pepsi, lime juice, limeHavana 3 YO, Pepsi, lime juice, lime

PAPER PLANE
Four Roses Bourbon, Amaro, Aperol, limonin sok
Four Roses Bourbon, Amaro, Aperol, lemon juice

MARGERITA
Olmeca Blanco tekila, triple sec, limetin sok, sladkorni sirup
Olmeca Blanco tequila, triple sec, lime juice, simple syrup

 8,50 € 

 

8,50 € 

 

9,50 € 
 

8,50 € 8,50 € 
 

8,50 € 
 

8,50 € 
 

9,00 € 

  

8,50 € 
 



KOKTAJLI | COCKTAILS

MOJITO
Havana 3 YO, sladkor, meta, limetin sok, Radenska, limeta
Havana 3 YO, sugar, mint, lime juice, soda, lime

MOSCOW MULE
Absolut vodka, ingverjevo pivo, limeta
Absolut vodka, ginger beer, limeAbsolut vodka, ginger beer, lime

NEGRONI
Beefeater Gin, Campari, Vermut
Beefeater Gin, Campari, Vermouth

OLD FASHIONED
Four Roses Bourbon, Angostura Orange Bitters, sladkor 
Four Roses Bourbon, Angostura Orange Bitters, sugar

PALOMAPALOMA
Olmeca Blanco tekila, grenivka, limetin sok, sladkor, sol
Olmeca Blanco tequila, grape, lime juice, sugar, salt

TOM COLLINS
Beefeater Gin, Radenska, sladkorni sirup, limonin sok
Beefeater Gin, soda, simple syrup, lemon juice

SKREWBALL ESPRESSO MARTINI
Skrewball viski, espresso, Kahlúa, sladkorni sirupSkrewball viski, espresso, Kahlúa, sladkorni sirup
Skrewball whiskey, espresso, Kahlúa, simple syrup

PORN STAR MARTINI
Absolut vodka vanilija, pasijonkin pire, sok limete, penina, 
sladkorni sirup
Absolut vodka vanilla, passion fruit purée, lime juice, 
sparkling wine, simple syrup

8,00 €

8,00 € 

 

8,50 € 
 

8,50 € 

  

8,00 € 
 

8,00 €

10,00 €

10,00 € 



ŠPRICI | SPRITZ

ROSSATO ŠPRIC
Ramazotti Rossato, prosecco, limeta
Ramazotti Rossato, prosecco, lime

APEROL ŠPRIC
Aperol, prosecco, Radenska
Aperol, prosecco, sodaAperol, prosecco, soda

HUGO ŠPRIC
Bezgov sirup, prosecco, Radenska, meta, limeta
Elderflower syrup, prosecco, soda, mint, lime

LIMONCELLO ŠPRIC
Limoncello, prosecco, Radenska, limona
Limoncello, prosecco, soda, lemon

ŠPRIC Z OKUSIŠPRIC Z OKUSI
prosecco, Radenska, sadni pire
prosecco, soda, fruit purée

LILLET ŠPRIC
Lillet Blanc, prosecco, Radenska, pomaranča
Lillet Blanc, prosecco, soda, orange

LILLET TONIK
Lillet Blanc, tonik, limetaLillet Blanc, tonik, limeta
Lillet Blanc, tonic, lime

CAMPARI ŠPRIC
Campari, prosecco, Radenska, pomaranča
Campari, prosecco, soda, orange

MIMOZA
prosecco, pomarančni sok
prosecco, orange juiceprosecco, orange juice

 6,50 € 

 

6,50 € 

 

6,50 € 

 

6,50 € 6,50 € 

 

6,50 € 

 

6,50 €

 

7,00 €

  

6,50 €

 

5,00 €

  



ŠPRICI 0,0% | SPRITZ

CITRUS TONIK 0,0%
Beefeater Gin 0,0%, limetin sok, pomarančni sok, bezgov 
sirup, tonik, meta
Beefeater Gin 0,0%, lime juice, orange juice, elderflower 
syrup, tonic, mint

HUGO ZERO ŠPRICHUGO ZERO ŠPRIC
bezgov sirup, Radenska, limetin sok, meta
elderflower syrup, soda, lime juice, mint

VIRGIN MOJITO 0,0%
Radenska, sladkor, limetin sok, meta 
soda, sugar, lime juice, mint

 6,50 € 

6,50 € 

 

6,50 € 

 



Alergeni so navedeni v tabeli pri šanku. 
Cene so v evrih in veljajo od 01. 06. 2025. DDV je vključen v ceni.

Odisejada d.o.o., Moskovska ulica 11, 1000 Ljubljana

odiseja.si
@odisejasi

NAŠI POSLOVNI PARTNERJI:

RADENSKA 
HEINEKEN
JULIUS MEINL
RED BULL

NEKTAR NATURA
PERNOD RICARDPERNOD RICARD
G3 SPIRITS
DELISES
E-VINO
PELICON
MARE SANTO
ATLANTIC GRUPA


